
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 30 августа  2021  года                                                                                     № 85 

 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Береговского сельского 

поселения муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской 

области от 9 января 2020 года № 1 «Об 

утверждении  схем расположения 

контейнерных площадок для сбора и 

вывоза твердых коммунальных 

отходов на территории сельского 

поселения» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», "СанПиН 

42-128-4690-88. Санитарные правила содержания территорий населенных 

мест", Приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства 

Белгородской области от 19 декабря 2019 года №188 «Об утверждении 

нормативов накопления твёрдых коммунальных отходов на территории 

Белгородской области» и Уставом Береговского сельского поселения, в целях 

упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Береговского 

сельского поселения, администрация Береговского сельского поселения        

п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившим силу п. 1 постановления администрации 

Береговского сельского поселения муниципального района «Прохоровский 

район» Белгородской области от 9 января 2020 года № 1 «Об утверждении  

схем расположения контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых 

коммунальных отходов на территории сельского поселения». 



 
 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Береговского сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский 

район» Белгородской области  

от «30» августа 2021 № 85 

 

  

Схема 

расположения контейнерных площадок  

для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов  

на территории Береговского сельского поселения  

муниципального района «Прохоровский район»  

Белгородской области. 

  

 

№ 

п/п/ 

Наименование 

населенных пунктов 

Улица, дом Количество 

контейнеров 

1.  

 

 

 

 

 

 

хутор Пригорки 

улица Железнодорожная 

около дома 2 

 

1 

2. улица Железнодорожная 

около дома 24 

 

1 

3. улица Проселочная 

около дома 9 

 

1 

4. улица Проселочная 

около дома 12 

 

1 

5. улица Проселочная 

около дома 26 

 

1 

6. улица Проселочная 

около дома 43 

 

1 

7. улица Северная  

около дома 3 

 

1 

8. улица Северная  

около кладбища 

 

1 

9.  

 

 

хутор Верхняя 

Ольшанка 

улица Б. Асеева  

около дома 4 

 

2 

10. улица Б. Асеева  

около дома 41  

 

2 

11.  улица Б. Асеева  

около дома 63 

 

1 

12. улица Б. Асеева  

около дома 83 

 

2 

13. хутор Средняя 

Ольшанка 

улица Первомайская 

около дома 10 

 

1 



14.  улица Первомайская 

около дома 45 

 

1 

15.  

 

 

хутор Бугровка 

улица Московская  

около дома 6 

 

1 

16. улица Московская  

около дома 12  

 

1 

17. улица Московская  

около дома 32 

 

2 

18. улица Московская  

около дома 37 

 

1 

19.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

село Береговое - 

Первое 

улица Школьная  

около кладбища 

 

1 

20. улица Школьная  

около дома 4 

 

1 

21. улица Школьная  

около дома 20 

 

1 

22. улица Школьная  

около дома 43 

 

1 

23. улица Школьная  

около дома 78 

 

1 

24. улица Молодежная  

около дома 6 

 

1 

25. улица Молодежная  

около дома 15 

 

1 

26. улица Молодежная  

около дома 32 

 

1 

27. улица Молодежная  

около дома 45 

 

1 

28. улица Заводская  

около дома 15 

 

1 

29. улица Заводская  

около дома 36 

 

1 

30. улица Садовая  

около дома 12 

 

2 

31. улица Садовая  

около дома 22 

 

1 

32. улица Полевая  

около дома 12 

 

2 

33. улица Полевая  

около дома 17 

 

2 

34. улица Ветеранов 

 около дома 4 

 

1 

35. улица Ветеранов 

 около дома 40 

 

1 



36.  улица Заводская около 

домов 1,2,3,4 (МКД) 

 

3 

37.  

село Береговое - 

Второе 

улица Заречная 

около дома 4 

 

1 

38. улица Заречная 

около дома 18 

 

1 

39. улица Заречная 

около дома 29 

 

1 

40. улица Заречная 

около дома 31 

 

1 

41.  

 

посёлок 

Политотдельский 

улица Победы  

около домов 1,2 (МКД) 

 

2 

42. улица Победы  

около дома 17 

 

2 

43. улица Победы  

около дома 31 

 

1 

44. улица Победы  

около дома 20 

 

2 

45.  

посёлок 

Комсомольский 

улица Лесная  

около кладбища 

 

1 

46. улица Лесная  

около дома 2 

 

1 

47. улица Лесная  

около дома 7 

 

1 

48. улица Лесная  

около дома 17 

 

1 

 
 

 


